
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2025 № 853 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 21.05.2014 

№ 1545 

 

В целях организации обеспечения своевременного проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  

на территории муниципального образования «Город Таганрог», в соответствии 

с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

постановляю: 
 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 21.05.2014 № 1545 «О формировании фонда капитального ремонта 

на счете регионального оператора» изменение, исключив строки:  

« 1357 г. Таганрог, ул. Инициативная, 70  »; 

« 1360 г. Таганрог, ул. Чехова, 265  »; 

« 1365 г. Таганрог, ул. Пальмиро Тольятти, 22-3  »; 

« 1367 г. Таганрог, ул. Транспортная, 121  »; 

« 1369 г. Таганрог, ул. Ломоносова, 53  ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

городского хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

             Заместитель главы 

Администрации города Таганрога 

         по социальным вопросам         И.В. Голубева 


